
Datasheet

DIGITUS Glasvezel splitterbox, ingericht, SC, OM4

DN-96321-4
EAN 4016032325796

FO splice box, 1U, equipped, 12x SC DX, OM4 incl. splice cassette,
colored pigtails, couplers

Glasvezel lasdoos, 1U, uitgerust, 12x SC DX, OM4, incl. lascassette,
gekleurde pigtails, koppelingen

• Volledig voorgemonteerd, glasvezel pigtails verwijderd en
ingestoken in de splittercassette(s)

• Kleurige Pigtails
• Koppelingen met zirkonium keramische ring
• Koppelingen in kunststofbehuizing
• Dragerbehuizing gemaakt van 1,0mm plaatstaal, gelakt
• 1 Hoogte eenheid (44,45 mm)

• 483 mm breed (19")
• 240 mm diep
• M20/M25 schroeven, cassette, cassettedeksel en trekontlasting bij

de levering inbegrepen.
• 12x SC duplex, multimode OM4
• Aantal vezels: 24
• Connectortype: SC / UPC / duplex
• Kleur: lichtgrijs, RAL 7035
• Samenstel: Splice box
• Type: schuivend
• Vezelklasse: OM4

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 5 15.30 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Inside 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Packaging Unit Single 1 3.06 51.50 31.50 5.50 8,922.38

Net single without Packaging 1 3.01 43.30 24.30 3.50 0.00
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